UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

MÔ HÌNH, SÁNG KIẾN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số: 3467/TB-BTC Khánh Hòa, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức Thi trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính
____________________________________________

Hưởng ứng Cuộc thi “Mô hình, sáng kiến CCHC của công chức, viên chức

trẻ” lần thứ 6 - năm 2023, Ban tổ chức Cuộc thi thông báo thời gian tổ chức phần

thi tương tác trực tuyến tìm hiểu về cải cách hành chính, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 19h00 đến 20h30 các ngày 19/10, 20/10, 26/10 và

27/10/2023.

2. Livestream trực tiếp trên trên Fanpage Tỉnh đoàn Khánh Hòa

(facebook.com/tinhdoankhanhhoa).

Đồng phát trên Fanpage Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa

(facebook.com/truyenhinhkhanhhoa); Fanpage Cải cách hành chính tỉnh Khánh

Hòa (facebook.com/cchckh).

Kết quả dự thi chỉ được tính trên fanpage Tỉnh đoàn Khánh Hòa.

3. Cách thức, nội dung câu hỏi và cơ cấu giải thưởng: Theo Thể lệ số

3100/TL-BTC ngày 19/9/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi về thi trực tuyến tìm hiểu

về cải cách hành chính (kèm theo Thông báo này).

4. Đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương, Công đoàn Viên chức

tỉnh, Tỉnh đoàn Khánh Hòa, các đoàn thể thuộc tỉnh thông báo rộng rãi đến cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người dân, tổ chức biết và tiếp tục hưởng ứng,

ủng hộ Cuộc thi.

Các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương thông báo đến cán bộ, công chức,

viên chức và phối hợp đăng tải nội dung thông báo trên Cổng/Trang thông tin điện

tử, các trang mạng xã hội Facebook, Zalo,… và các kênh thông tin khác do các cơ

quan, đơn vị, địa phương quản lý (nếu có).

Đề nghị Tỉnh đoàn Khánh Hòa phối hợp triển khai đến cấp bộ Đoàn trực

thuộc, chỉ đạo tuyên truyền, phát động cuộc thi đến cấp chi đoàn, phối hợp tổ chức

tuyên truyền trên kênh thông tin của Đoàn.

2

`

Ban tổ chức trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo -VBĐT);

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

(VBĐT);

- Các tổ chức CTXH tỉnh (VBĐT):

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (VBĐT);

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh (VBĐT);

- Các ĐVSN trực thuộc UBND tỉnh (VBĐT):

- Các cơ quan ngành dọc cấp tỉnh, Công an

tỉnh (VBĐT);

- UBND các huyện, TX, TP (VBĐT);

- Đài PTTH KH, Báo KH (VBĐT):

- Thành viên: BTC, BGK, BTK (VBĐT):

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Cổng TTĐT CCHC tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, PCCHC, 03b.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:56:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!